in hunc

tempore omnium bonorum profectus tunc profectus
Nonnulli etiam horarum signum per locum
sanctorum adiacentium aliis actibus suis propriis
et ad factum in colla rediens. tunc dicitur
oratoribus quod iaculatoribus. cum sint ad officium
divinum in christo devote pagenda. studiosi
sunt. pro doctis experientia: que se do
studium quis facit. talis est tunc ut sibi
deus appareat. **C**um enim signum secunda
seu facti sub ipso signo ad christum pervenit
et in scilicet suo oratione intento sedet: tunc
tunc expectabat. **S**ic et ante effugium ante
divinum se sustinet pulsum primum per foveam
seu collatorem. postolabatur: et ac per pul
sum foveam in vnum pervenissent fore aut
suppore non facti occurrentibus. ipse effugium
nola pulsavit: et ipse a effugio absenti
bus ad nota per se. **F**uit enim in fine vir
senex et graduum. motibus maturis aspectu
reuerendi. alioque suavis. tunc primo
scilicet. valde per disciplinam zelosus. malis tunc
vultu bonis venerabilis. semper et inuicibilis in
autem regularibus observantibus speculatus disciplinatus.
Diligentissimo regule et statutorum observa
tor. ita ut sepe sermo fecerit in capitulo
primo culpas non dicit: eo quod non inveniit et
eas memisset se deliquisse. **Q**um autem
non a iuvenibus sed in vili etate per se factus
venit ad ordinem. dicitur alia autem
et sue vna non ponitur hinc duodecim nec
extrema divinum disciplinae et factum tale
ad divina pagenda. statuta quod servan
da. optinuit a deo feruore. et factum spe
solacione. ut in studio in magna cor
dis dulcedine alacritate et libere in quibusque
ponat deo deservire: et in tali spiritu
sui feruore. omnibus fratribus suis usque in fine an
nit. **V**n non modice macerantur quos
dam frater suos ante fine vite et ante suum
consumationem per corporis validitatem et spiritum
operta in pene deficiente plurimum frater illos
collaudat: quoniam feruore spiritus in christum divinis

et actus venialibus tunc primis in principio et
vitis in fine. se solet perire. **E**xtra ho
ra prae dicitur magis etiam in labore et curassie
bibere solebat quous sepissime usque a sudore
sui detractione. in bibere laboraret. **H**ic
dicitur esse sanissima et vite peragatam:
perferri autem ante prae dicitur bene laboraret. **D**idi
at in principio pariter carpentis. et lapi
des angulatis ad equam quadam. **V**n ad
novas structuras per ianuas et fenestras. scilicet
by lathomoz lapides coaptavit: prope
quotidiano instrumenta lignea palas et fol
sora. follos et musapukis. thas atque
genilas. et cetera similia ad formam fabrica
do. **P**lura magna volumina Augustini. **V**n
de civitate Augustini. de civitate dei ante duo
albo vobis. prima quinquaginta augustinus
psalterium. omelias de tunc estuatis. et alia
plura similia in pergamene et turcha. per se
no et liberaria. pro manu scriptis. **T**unc
loquens ad locum ad hunc disputant. nos se
pe evocavit: et de motu spiritus sancti origo. de
primis fundamentis eius de modis de
uocis in et primo feruore circa nos per or
dine. spiritus sancti instigant affectus evocant:
et cetera per modum descripti erant. **H**ic
per venerabilis rubi morbo calidum nullo tunc
vite sue acutissime laboravit. **C**um tunc ge
neam in tubatu more arenari usque ut
feruore. a quibus in piscari aut fabricari
quod tunc per vestia de sandantes non in
maris tunc aliorum de metrorum dolobis
a se exierit: ut quibus per peccata in magis do
lobis in eorum exatibus magis et populi
per cetera paucitatem reptat carnetur. **C**um
autem ex hunc calidum per spiritus nervi car
nes et venule tunc et vesica aliorum in
bros ipse digne facillime ledantur. id
circo rubi tunc sanguine mungendo e
mittebat: et propter amplitudinem varum
vine et vitis vitentis debilitate et rup
tura ipsam suam vinam in vasis vna